送料改訂のお詫びとお知らせ

2018年 4月 4日

ムトウユニパック
オンラインショップ

いつもご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

お客様にはたいへん心苦しいお願いとなりますが、このたび送料改定のご案内をさせてい

ただきます。

昨今運賃や配送に関わるニュースが取り上げられておりますが、当店にも昨年 10 月より

提携の運送会社より送料値上げの申し入れがございました。

当店ではできる限り値上げを避け、お客様のご負担にならないよう努めてまいりましたが、

現状を維持することが大変困難となってまいりました。

つきましては、【2018 年 4 月 20 日 ( 金 )9:00 ご注文分】より、送料を改定させていただ

くこととなりました。

印刷付、加工付の商品をお買い上げの場合や無加工品で 5,400 円 ( 税込 ) 以上お買い上げ

の場合は、従来通り送料無料となります。

日頃ご愛顧いただいておりますお客様にご負担をおかけすることになり、深くお詫び申し

上げます。

さらなる製品、サービスの充実と向上に努めてまいる所存でございますので、なにとぞ

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

お客様各位

改訂後の送料一覧表